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REFUBLIKA Esamﬁﬁawﬁ .
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE
DREJTORIA RAJONALE

PROCESVERBAL KONFIRMIMI

<

Ju njoftojmé se n& daté I /2021, subjekti juaj me Nipt
ng zbatim t& masave pér administrimin e dokumentacionit tatimor q€ do & dorézojné tatimpaguesit
(faturave t& TVSH-s8), q& preken nga zbatimi i VKM nr.576 datg 22.7.2020 “Pér disa ndryshime
né vendimin nr. 953, dat& 29.12.2014, t& Ké&shilljt t3 Ministrave, “Pér dispozitat zbatuese t& ligjit
nr. 92/2014, ‘Pér tatimin mbi vierén e shtuar ng Rrepublikén e Shqipériss”, t& ndryshuar , ka

dorézuar me post& rekomande faturat e TVSH-s€ t& pa pérdorur me kéto numra serial:
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DREJTORINE RAJONALE TATIMORE




